

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表（契約締結後１０日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成23年度県単道路改築工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路土工												
掘削工												
機械土工掘削積込	230.00	m3	39,790	230.00	173	39,790						
路体盛土工												
機械土工敷均し	1030.00	m3	249,260	1030.00	242	249,260						
機械土工締固め	1030.00	m3	188,490	1030.00	183	188,490						
路床盛土工												
機械土工敷均し	140.00	m3	33,880	140.00	242	33,880						
機械土工締固め	140.00	m3	30,800	140.00	220	30,800						
法面整形工												
機械法面整形工	790.00	m2	277,290	790.00	351	277,290						
基面整正	100.00	m2	26,400	100.00	264	26,400						
作業残土処理工												
機械土工積込	1130.00	m3	189,840	1130.00	168	189,840						
機械土工運搬工	1130.00	m3	1,151,470	1130.00	1,019	1,151,470						
埋戻工												
埋戻工 D	2.00	m3	3,562	2.00	1,781	3,562						
法面工												
植生工												
人力施工による植生工	796.00	m2	505,460	796.00	635	505,460						
法枠工												
吹付枠工	68.80	m	982,464	68.80	14,280	982,464						
吹付枠工ラス張工	46.50	m2	82,816	46.50	1,335	62,077						
モルタル吹付工	25.80	m2	109,650	25.80	4,250	109,650						
水切モルタル・コンクリート加算額	0.52	m3	23,972	0.52	46,100	23,972						
中詰工(植生土のう)	301.00	袋	187,222	301.00	771	232,071						
かご工												
かご枠工土砂詰部	44.00	m2	797,720	44.00	19,150	842,600						
かご枠工石詰部	16.00	m2	404,192	16.00	26,280	420,480						
小型水路工												
側溝工												
自由勾配側溝	80.30	m	859,450	80.30	10,703	859,450						